
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie likwidacji pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047; zm.:  Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz 
Dz.U z 2023 r. poz.919,  poz. 1053, poz. 1088, poz. 1123, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1394), 
w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1177 i poz. 2105, z 2022 r. 
poz. 1301, poz. 1692, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2180, poz. 2600, poz. 2640 i poz. 2687 oraz z 2023 r. 
poz. 556, poz. 614, poz. 852, poz. 1059, poz. 1130, poz. 1193, poz. 1369, poz. 1523 i poz. 1681.),  
i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów: 

1) Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym NKE ER02, nr VIN WV2ZZZ70ZNH130941, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 812BB6FD-BE65-498E-955B-0479527DD874. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-10-16T06:58:29+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




